ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA BELA DA SS. TRINDADE
“BERÇO DO ESTADO”

A d m i n i s t r a ç ã o  2 0 1 7 / 2 0 2 0

Rua Dr. Mario Correa nº. 205 - Centro – Vila Bela da SS Trindade - MT
CEP: 78.245-000 – pmvilabela@yahoo.com.br

EDITAL DE TESTE SELETIVO Nº 001/2018 - D

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Vila Bela da Santíssima Trindade - MT, no uso de suas

atribuições legais, HOMOLOGA as inscrições complementares, referente ao Teste Seletivo aberto pelo Edital de
Teste Seletivo nº 001/2018, conforme abaixo discriminado:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO
305431 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - LOCALIDADES NATHANAEL DOS SANTOS MARTINS 27479960
305430 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - LOCALIDADES SÔNIA JOSÉ DOS SANTOS MARTINS 1183781
305739 ASSISTENTE SOCIAL ARLETE ALVES BARBOSA 23099410
305445 ZELADOR (A) - ÁREA URBANA DIANA BARBOSA DE ALENCAR 19281986
305257 ZELADOR (A) - ÁREA URBANA JULIANA ERIKA VALERIANO ANTIARES 19048980

Art. 2º - Informamos aos candidatos homologados, que a prova escrita objetiva será

realizada no dia 18 de fevereiro de 2018, com início às 08h00min (horário local), na ESCOLA ESTADUAL
VERENA LEITE DE BRITO, sito à Rua Municipal, nº 738 – Centro, em Vila Bela da SS. Trindade – MT.

Art. 3º - O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência mínima de 30
(trinta) minutos, munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Certificado Militar;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.
Parágrafo único. Não será permitida a entrada de candidatos no local de prova após o horário de início.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Vila Bela da Santíssima Trindade - MT, 16 de fevereiro de 2018.

Prefeito Municipal